様式第8号（契 第10条関係）

監督員等（設置・変更）通知書

令和　　年　　月　　日

（受注者）

                              様

宇都宮市長　佐　藤　栄　一　㊞

  令和    年    月    日請負契約を締結した次の工事について，工事請負契約書第１０条第１項及び第３項の規定により，下記のとおり監督員並びにそれぞれの監督員の有する権限及び市長が監督員に委任した権限の内容を通知します。

	契約番号

	工事名

	施工場所

	総括監督員(職名及び氏名)

	監　督　員(職名及び氏名)

１ それぞれの監督員の有する権限の内容（○印の監督員が当該権限を有する）

	項        目
	総括監督員
	監督員

	（１） 工事請負契約書第10条，第14条，第15条，第16条，第18条，第19条，並びに第27条の規定のうち，監督員の権限に関する事項

	○

	（２） 工事請負契約書における監督員の権限に関する事項で（１）の重要な事項
	○

２ 市長が監督員に委任した権限の内容（○印の監督員が当該権限を有する）

	項        目
	総括監督員
	監督員

	（１） 工事請負契約書第2条に規定する関連工事の調整
	○

	（２） 工事請負契約書第24条第1項に規定する工期変更協議

 工事請負契約書第30条第2項に規定する損害状況の調査
	○
	○